
2020 年 4 月 8 日 
関係各位様 

ネットワークエレクトロニクスジャパン株式会社 
 

新型コロナウィルス感染拡大予防対策によるテレワーク実施の御知らせ 
 

平素より格別の御高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大防止と御取引先様並びに社員の健康及び安

全・安心確保のため、政府並びに各自治体長の緊急事態宣言による要請を受けまして、4
月 9 日(木)より、業務内容に応じて随時テレワークを実施させていただくことと致しまし

た。 
関係各位様には、御不便並びに御迷惑をおかけするかと存じますが、何卒、御理解いた

だけますよう、宜しく御願い申し上げます。 
 
1. 期間：2020 年 4 月 9 日(木)～2020 年 5 月 6 日(水) 

＊終了日は、状況に応じて変更、延長させていただく場合がございます。 
 2.  弊社への御問合せ 
   ①弊社ホームページ御問合せからの御連絡 
   https://www.network-electronics.co.jp/contact 
   ②御電話での御問合せ 
   弊社代表番号：03-5542-3260 からの転送サービスを準備中でございます。準備が整      
   い次第、改めて御案内させていただきます。 
   ③担当社員へのメール及び携帯電話連絡 
   御急ぎの場合には、直接御連絡いただきたく存じます。 

 
 緊急を要する案件につきましては、御取引先様の御対応ルールに従いまして、現地対応

並びに御打合せ、WEB 会議等にて対応させていただきたく存じます。 
 
 今後、従来通りのサービスが維持できないことも想定されますが、今後も感染拡大防止

に努めると共に可能な限りの対応を実施して参りますので、御理解を賜れますよう、宜し

く御願い申し上げます。 

https://www.network-electronics.co.jp/contact

